
Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(„Narodne novine“ 85/15, 121/16) i članka 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Buzeta dana 29. 
ožujka 2018. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata iz skupne „Barovi“ koji 

ispunjavaju uvjete za rad noću 
tijekom uskršnjih blagdana 2018. godine 

 
 

Članak 1. 
 
Povodom uskršnjih blagdana 2018. godine, odobrava se produženje radnog vremena 
ugostiteljskih objekata iz skupne „Barovi“ koji ispunjavaju uvjete za rad noću, 
sukladno posebnim propisima do 06,00 sati i to za sljedeće dane: 
 

- u noći 31. ožujka na 1. travnja 2018. godine (subotu na nedjelju) za Uskrs i   
- u noći 1. na 2. travnja 2018. godine (nedjelju na ponedjeljak) za Uskršnji 

ponedjeljak.  
 

Članak 2. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 334-01/18-01/4 
URBROJ: 2106/01-03-01-18-3 
Buzet, 29. ožujka 2018.  
 

GRADONAČELNIK 
Siniša Žulić, v.r. 

 

 
 
 
, 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Policijskoj postaji Buzet, 
- Pismohrani. 


